河南医学高等专科学校文件

豫医专〔2017〕44号                    签发人：孙韬

河南医学高等专科学校
关于评选推荐2017年河南省普通高等学校
三好学生优秀学生干部先进班集体的报告
共青团省委：

根据《共青团河南省委、河南省教育厅关于评选表彰2017年河南省普通高等学校三好学生、优秀学生干部和先进班集体的通知》要求，我校严格按照评选标准和推荐程序开展了评选推荐工作。经民主评选、综合考评、各系初审公示及学校审核公示，推荐曹曼曼等29人为河南省普通高等学校三好学生，桑瑛瑛等12人为河南省优秀学生干部，2015级药学1班等12个班级为河南省普通高等学校先进班集体。

特此报告。

附件：1.河南省普通高等学校三好学生名单

      2.河南省普通高等学校优秀学生干部名单

      3.河南省普通高等学校先进班集体名单

2017年5月18日

附件1

河南省普通高等学校三好学生名单

河南医学高等专科学校（29人）

曹曼曼
王雅歆
李亚楠
杨婷婷
杨  欢
赵  越
陈  怡

王志文
赵  迎
李津津
闫  园
陈  庚
苑  强
李  妞

崔依依
康泰华
马潇洒
张  琪
李鑫洁
周冰洋
石鑫鑫

孟雯雯
李  童
郑淑文
马嘉励
李小鑫
侯振东
季宗昕

张园园

附件2

河南省普通高等学校优秀学生干部名单

河南医学高等专科学校（12人）

桑瑛瑛
焦郑欣
张  曌
陈  昕
王梦珠
张  星
李园园

冯晨阳
王彦凯
赵亚新
张松源
张  超

附件3

河南省普通高等学校先进班集体名单

河南医学高等专科学校（12个）

2015级药学1班
2015级麻醉护理班

2015级护理2班
       2015级临床1班

2015级护理7班
       2015级临床3班

2015级护理9班
2015级临床4班

2015级护理15班
       2015级医疗美容2班

2015级护理20班
       2015级检验1班
河南医学高等专科学校办公室              2017年5月18日印发

- 2 -
- 1 -